様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　阿南市活竹祭実行委員会　会長　兼松　功　様
住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印
第３２回阿南市活竹祭協賛申込書
第３２回阿南市活竹祭協賛として、下記のとおり申込みます。
記
１　申込内容

　（１）協賛金
	金　　　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	種　　　別
	・のぼり（持参・作成）　・バックパネル　　口

	納入時期
	　　　 令和　　　年　　　月　　　日

　（２）協賛物品
	物品名

	提供期日
	数 量
	単　価
	換　算　額

	円
	円（相当）

　　※該当する項目のみご記入ください。
２　特記事項

３　連 絡 先
	担 当 者

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル